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Yttrande förslag till biblioteksplan 2016-2017 

 

Socialnämnden anser att ”bibliotekens roll” bör förtydligas med avseende på att 

ge möjlighet till lugna studieplatser för kommunens invånare.  

 

Socialnämnden ser utveckling av bibliotekens samarbete med 

socialförvaltningen vad gäller prioriterade grupper som ett viktigt område. 

Detta bör utvecklas samordnat med socialnämndens satsning på kultur i vården. 

Ett viktigt område är den enskildes möjlighet att ta del av bibliotekens utbud 

även om den enskilde inte kan ta sig till ett bibliotek.  

 

I den mediepolicy som enligt biblioteksplanen ska tas fram ska tillgången till 

lättlästa böcker samt tal- och ljudböcker särskilt beaktas.  

 

Socialnämnden ställer sig positivt till satsningen på ökad digital tillgänglighet 

inom området. Det bidrar till att medborgarna kan i utökad omfattning ta del av 

den information och service som finns via internet. Det är särskilt viktigt att 

arbeta med digital tillgänglighet för personer med synskador.  

 

Socialnämnden ser allvarligt på de brister som förslaget till plan identifierat 

inom området barn och ungdomar. Socialnämnden utgår från att samtliga 

brister ska åtgärdas med hjälp av den plan för samverkan samt den strategi för 

läsfrämjande arbete som kultur- och fritidsförvaltningen ska ta fram 

tillsammans med barn och utbildningsförvaltningen. Socialnämnden ser positivt 

på att skapa mötesplatser för barn och arbeta med teman, gärna med koppling 

till samhällsfrågor. Detta kan med fördel kombinera olika uttrycksformer för att 

främja barns läsande. 

 

Socialnämnden ser mycket positivt på planerna för nytt huvudbibliotek samt 

ambitionerna för meröppna bibliotek. Det är dock av stor vikt att satsningarna 

på tillgänglighet på ett område inte leder till minskad tillgänglighet på andra 

områden, vad gäller exempelvis bibliotekens spridning över kommunen, 

eftersom de har en ytterst viktig roll att spela i hela vår kommun.  

 


